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Akdeniz Chemson, Heping tesisiyle Çin pazarındaki gücünü pekiştirecek 

 

OYAK’tan Çin’de stratejik yatırım hamlesi 
 

Dünyanın bir numaralı PVC stabilizatör üreticisi Akdeniz Chemson, büyüyen 

Çin pazarındaki talebi karşılamak ve küresel pazar liderliğini daha da 

güçlendirmek için Heping kentinde tesis yatırımı gerçekleştirdi. 

OYAK Genel Müdürü Süleyman Savaş Erdem, Akdeniz Chemson’un yıllık 

üretimini 30 bin tona ulaştıracak olan tesisin, OYAK’ın son yıllarda uyguladığı 

‘doğru alana, doğru yatırım’ anlayışının en yeni halkası olduğunu vurguladı. 

 

PVC stabilizatörü ürün grubunda küresel pazar lideri olan Akdeniz Chemson, büyüyen Çin 

pazarında artan talebi karşılamak için rekabette dengeleri değiştirecek yeni bir yatırıma imza 

attı. OYAK Grup Şirketleri arasında yer alan Akdeniz Chemson, Çin’in Zhejiang eyaletine bağlı 

Heping kentinde yıllık 30 bin ton üretim kapasiteli bir tesisi faaliyete geçirdi. 

 

Stabilizatörler, PVC’lerin işlenmesi için gerekli olan ve bitmiş ürünün geliştirilmesinde istenen 

kalite ve dayanıklılığın sağlanması açısından kritik rol oynuyor. Beş kıtada gerçekleştirdiği 

satışlarla PVC stabilizatörleri alanında dünyanın en büyük şirketi konumundaki Akdeniz 

Chemson, yeni yatırımıyla rekabetçi Çin pazarındaki payını artırmayı hedefliyor.  

 

Akdeniz Chemson, bölgesinin ticaret ve finans merkezi olan Heping’te 20 bin metrekarelik 

alanda faaliyet gösteriyor. Yeni yatırımla entegre tesisteki hat sayısı üçe, yıllık üretim 

kapasitesi de 30 bin tona yükseldi. Laboratuvarı, üretim hatları ve depolarıyla hizmete alınan 

yeni fabrikayla birlikte tesiste çinko ve kalsiyum bazlı, çevreyle dost stabilizatör üretimi 

gerçekleştirilecek.  

 

PVC kullanımının olduğu her sektör için üretim yapan Akdeniz Chemson Avrupa, Türki 

Cumhuriyetler, Kuzey Afrika, Ortadoğu, ABD, Çin, Brezilya ve Avustralya’da faaliyetlerini 

sürdürüyor. Şirket halen yaklaşık 110 ülkeye satış yapıyor. 

 

OYAK’ın vizyon ve stratejisinin eseri 

 

OYAK Genel Müdürü Süleyman Savaş Erdem, Akdeniz Chemson’un Çin’de gerçekleştirdiği 

yatırımın, OYAK’ın son yıllarda ortaya koyduğu vizyon ve büyüme stratejisinin eseri olduğunu 

söyledi. Faaliyet gösterdikleri sektörlerde yurt dışı yatırımlara hız verdiklerini kaydeden Erdem, 

“Bugün, Çin’den ABD’ye, tüm kıtalarda ve tüm zaman dilimlerinde, farklı sektörlerde 24 saat 

kesintisiz üretiyor, faaliyet gösterdiğimiz alanlarda öncü rolümüzü sürdürüyoruz. 

Bulunduğumuz sektörlerde ‘globalde güçlü lokal oyuncu’ olmayı hedefledik.  

 

 

 



 

 

 

Gerçekleştirdiğimiz her yatırımla, bu hedefimize bir adım daha yaklaşıyoruz. İçinde 

bulunduğumuz sektörlerin talep ve ihtiyaçlarını ayrıntılı şekilde analiz ediyor, ‘doğru pazara, 

doğru yatırım’ anlayışıyla hareket ediyoruz” dedi. 

 

Akdeniz Chemson’un Heping tesisinin bu anlayışın en yeni halkasını oluşturduğunu 

vurgulayan Erdem, “Kimya sektöründe pazar lideri olduğumuz ürün gruplarımızı daha da öne 

çıkaracak yatırımlar yapıyoruz. Bu anlayışla dünyayı etkileyen pandemi döneminde bile Çin 

yatırımımızdan vazgeçmedik ve çalışmalarımızı sürdürdük. Çin bizim için rekabetin yüksek 

olduğu stratejik öneme sahip bir pazar. Yeni yatırımımızla Çin’in tamamı ve Uzak Doğu 

Asya’daki artan talebe yanıt vereceğiz. Bölgesinde güçlü bir oyuncu olan Akdeniz Chemson, 

her zaman pazarın ihtiyaç ve beklentilerini iyi analiz ederek yatırımlarına yön vermeyi 

sürdürecek” diye konuştu. 

 

 

KUTU 

 

Kimya sektörünün küresel oyuncusu 

 

Türkiye kimya sektöründe yarım asrı aşan deneyime sahip olan OYAK Kimya Şirketleri, son 

yıllarda gerçekleştirdikleri küresel ölçekteki yatırımlarla istikrarlı büyümesini sürdürüyor. 

 

Faaliyet gösterdiği her sektörde sürdürülebilirlik ve kârlılık hedefiyle doğru zamanda doğru 

adımlar atarak büyüyen OYAK, 2020 yılında kimya sektörüne hizmet veren şirketlerinden 

Akdeniz Kimya ile Chemson’u tüm operasyonlarıyla birlikte “Akdeniz Chemson” markası 

altında birleştirdi. Bu büyük hamleyle Akdeniz Chemson Global (AC Global), PVC 

stabilizatörleri alanında 5 kıtada faaliyet gösteren dünyanın en büyük şirketi haline geldi. 

 

OYAK Kimya Şirketleri arasında yer alan ve özellikli alümina ürün grubunda dünyada pazar 

lideri konumunda olan Almatis de bugün sektörünün değişen ihtiyaçlarına cevap verebilmek 

adına yeni ürün geliştirme ve Ar-Ge çalışmalarına ağırlık veriyor. Almatis’in geçtiğimiz yıl 

Hindistan’da devreye aldığı yeni fabrikası, yakın gelecekte OYAK’ın Güney Asya pazarındaki 

hâkimiyetini daha da güçlendirecek. 

 

OYAK Sentetik Karbon Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş.’nin İskenderun’da inşa edilecek karbon 

siyahı üretim tesisi ise, Türkiye’de bir ilke imza atacak. Tesis sayesinde Türkiye’nin yıllık 220 

bin tonluk yurt içi karbon siyahı ihtiyacının tamamı karşılanabilecek. OYAK’ın karbon siyahı 

yatırımı, tesisin üretime geçeceği ilk yıldan itibaren, yıllık 300 milyon ABD doları değerindeki 

karbon siyahı ithalatının önüne geçecek. Tesis cari açığı azaltırken, ihracat potansiyeliyle de 

ülke ekonomisine ve dış ticarete katma değer sağlayacak. 

 


